
                
 

 

 

22. TÝDENNÍ PLÁN 
Třída: 3. A 

 

Datum: 17. 2. – 23. 2. 2025 
 

Jméno………………………………………………………… 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ 

Procvičování vyjmenovaná 
slova po B, L, M. 
 
Slovní druhy – podstatná 
jména, přídavná jména, 
zájmena, číslovky a slovesa. 
Rod podstatných jmen 
 
Hlasité čtení. Pravidelně 
čtete.  

 
 
 
Vyjmenuji 
všechny slovní 
druhy. 
 
Určím 
podstatné 
jméno. 

    

M 

Sčítání a odčítání 
dvojciferných čísel. 
Procvičování násobilky. 
Slovní úlohy. Zaokrouhlování. 
 
Středa – geometrie – přinést 
kružítko. 
 

Zaokrouhlím 
číslo na 
desítky. 
 

    

AJ Havlanová 
Lekce 3, téma hmyz, 

gramatika: předložky on / in 
 

    

AJ Horáková 

Příprava na test 3.lekce - test 
18.2. v Google učebně 
poslech slovíček-pracovní 
sešit strana 62 (Unit 3).  

     

AJ Knot 
Lekce 3 – hmyz, slovní 

zásoba 
     

ČAS Podmínky života na Zemi.       

HV 
Prezentace referátů – 
oblíbený zpěvák, zpěvačka, 
hudební skupina. 

     

VV 
Prezentace žáků 2. stupně – 
dny prevence. 

     

Co nás čeká 
 
 

 ŠD 
Školní družina pořádá pro děti ze školní družiny Karneval, který 
proběhne v úterý 18.2. od 14:15 do 16:15 hod. ve školní 
jídelně. Prosíme rodiče, kteří si budou potřebovat dítě 
vyzvednout, ať je vyzvednou do 14:00 hod. nebo pak až po 
16:15 hod. V rámci karnevalu bude i tombola. Tombolu přináší 
děti v přibližné částce 100 Kč. Každé dítě, které přinese 
tombolu dostane 1 slosovatelný lístek. Tombolu dětí můžou 
přinášet od pondělí 10.2.  do pátku 14.2. své vychovatelce do 

 



školní družiny. Kostýmy, masky na karneval stačí přinést až v 
den karnevalu. Děkujeme. 
 
Jarní prázdniny 24.2. – 2.3.2025 
 
Bruslení pátek 7.3.2025 – Prosím rodiče, kteří mohou odvést 
batohy na zimní stadion, aby se ozvali. Děkuji. 
 

Jiná sdělení  
(tř.učitelky, rodičů): 

Ze školní pokladny bude stržena částka za družinu na 2. 
pololetí ve výši 2.000,-- Kč, – prosím o kontrolu zůstatků na 
školním účtu dětí. Děkuji. 
 
Prosím o kontrolu vlasů, na 1. stupni se objevily vši. Děkuji. 

Zapomněl/a jsem:  

 

 

 

 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 
Přečteno:                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J 
Ještě neosvojeno. Výstupy ještě neosvojeny, žák potřebuje pomoc, nezvládá ani ve známých 

situacích. 

Č 
Částečně osvojeno. Výstupy částečně osvojeny. I známá situace činí potíže, potřebuje dopomoc. 

T 
Téměř osvojeno. Výstupy téměř osvojeny, uplatňuje je i ve známých situacích s připomenutím 

nebo mírnou dopomocí. 

Ú 
Úplně osvojeno. Výstupy zcela osvojeny. Uplatňuje je samostatně v běžných i nových situacích. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

   
 


